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Mersin ili, Akdeniz'in kıyı kesimlerinde bulunan önemli bir ticaret ve turizm bölgesidir. Aileniz 
veya arkadaş gruplarınız ile birlikte planladığınız tatili gerçekleştirmek için sayısız seçenek 
bulunmaktadır. Eğlence mekanlar, sahil ve plajlar, doğal güzellikler ya da konforlu ve lüks 
konaklama tesislerinin yanı sıra tarihi ve turistik yerler de bir o kadar fazladır. Yılın neredeyse 
her mevsimi yerli ve yabancı turistler bu yerleri gezmek için Mersin'e gelmektedir. 

Mersin'de görebileceğiniz, size tarihi en gerçek haliyle yansıtacak yapılardan bazıları; Kızkalesi, 
Adamkayalar, Soli Antik Kenti, Kanlıdivane, Anamur Kalesi, Eshab-ı Kehf (Yedi Uyurlar), Astım 
Mağarası, Taşucu Atatürk Evi Müzesi ve Silifke Kalesidir. 

Keşfedilecek pek çok noktası ile yerli ve yabancı turistlerin vazgeçilmez adresi olan Mersin için 
planladığınız tatilinizde konaklama yapacağınız otele henüz karar vermediyseniz Mersin Otelleri 
sayfamızı inceleyebilirsiniz. 

Kızkalesi 

Erdemli ilçesine konumlanmış olan Kız Kalesi, Mersin şehir merkezine yaklaşık 60 kilometre 
uzaklıktadır. Kızkalesi'ne gitmek isteyen ziyaretçiler kendi özel araçlarıyla ya da toplu taşıma 
araçlarıyla kolayca ulaşım sağlayabilirler. 
Birçok imparatorluğun hüküm sürdüğü bu kalenin yapımı M.Ö. 4. yüzyıla dayanmaktadır. Kaleyi 
yapanlar Grekler olarak bilinmektedir. Karadan yaklaşık 200 metre açıklıkta bulunan Kız 
Kalesi'ne, Deniz Kalesi de denmektedir. 

Kalenin çoğu kısmı günümüze kadar korunmuş ve ziyarete açıktır. Her sene binlerce yerli ve 
yabancı turist tarafından ziyaret edilmektedir. Hakkında bilinen pek çok efsane olan Kız 
Kalesi'nin plajında yüzebilir, tekne ile kaleye ulaşabilirsiniz. Mükemmel tarihi yapısı ile mutlaka 
gezip görülmesi gereken bir yerdir. 

Kız Kalesi'ne giriş ücreti 10 TL'dir. Hafta sonu ziyarete kapalıdır. 

Adamkayalar 

Adamkayalar, Mersin'in Erdemli ilçesinde, Şeytan Deresi Vadisi'nde bulunmaktadır. Silifke şehir 
merkezine uzaklığı 43 kilometre, 45 dakikadır. Adamkayalar'a özel araçla ulaşım sağlamak 
mümkündür. 

Derin bir vadide yer alan Adamkayalar, kayalara oyulmuş 12 kabartmadan oluşmaktadır. 
Turistlerin ilgisini fazlasıyla çeken bu kabartmaların hikayesi çok eski zamanlara; M.Ö. 3. 
yüzyıla dayanıyor. Yemyeşil bir coğrafyada ulaşımı zor bir vadinin yamacında 4 kadın, 11 erkek, 
2 çocuk, bir dağ keçisi ve Roma kartalı figürleri bulunmaktadır. Bu eşsiz arkeolojik miras, açık 
hava müzesini andıran yapısı ile Mersin gezisinde mutlaka görülmesi gereken yerlerden birisi 
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olmuştur. Yolu zor ve kısmen yapılmamış olan bu alana giderken uzun yürüyüşler yapmak 
zorunda kalacağınız için rahat ayakkabılar giyilmesi tavsiye edilir. 

Adamkayalar'ı yılın her günü herhangi bir kısıtlama olmadan ziyaret edebilirsiniz. Giriş ücreti de 
bulunmamaktadır. 

Soli Antik Kenti 

Soli Antik Kenti, Mersin kent merkezinde, Mezitli ilçesinin Viranşehir Mahallesinde yer 
almaktadır. Merkezde bulunduğundan ulaşım oldukça kolaydır. İster özel araç ile isterseniz de 
toplu taşıma araçları ile ulaşım sağlayabilirsiniz. 

M.Ö. 700 yılında kurulduğu düşünülen Soli Antik Kenti; Neolitik, Helenistik ve Roma 
dönemlerinden birçok medeniyetin izlerini taşımaktadır. Her sene yerli ve yabancı birçok turistin 
uğradığı bu antik kentte günümüzde Sütunlu Cadde, Soli Höyük ve Antik Liman kalıntıları 
bulunmaktadır. Devam eden çalışmalarda tiyatro, kral başı ve anıt mezar gibi eserler de önem 
arz etmektedir. 

Soli Antik Kenti istediğiniz gün ve saatte ziyaret edebilirsiniz. Giriş ücreti ödenmesi 
gerekmemektedir. 

Kanlıdivane Antik Kenti 

Kanlıdivane Antik Kenti, Mersin şehir merkezine 50 kilometre uzaklıkta, Erdemli ilçesine bağlı 
Ayaş beldesinde bulunmaktadır. Ziyaretçiler, Kanlıdivane Antik Kenti’ne özel araç ile ulaşım 
sağlayabilir. 

Kanlıdivane Antik Kenti, bölgedeki en büyük obruklardan biri olan Kanlıdivane Obruğu etrafında 
kurulmuştur. Dönemin en önemli tarım ve üretim merkezlerinden biridir. Antik kent ziyaretçilerini 
çok sayıda Roma ve Bizans kalıntıları ile karşılamaktadır. Ziyaretçiler bu alanda sur kalıntıları, 
Helenistik dönemden kalma kule, çok sayıda sarnıç, kesme taş döşeli Roma yolu, anıt mezar, 
kiliseler ve ev kalıntıları, obruk ve Armaronxas aile kabartmalarını inceleyebilirler. Kanlıdivane 
Antik Kenti görülmesi gereken tarihi yapılardan biridir. 

Kanlıdivane Antik Kent'e giriş ücreti 10 TL’dir. Haftasonu ziyarete kapalıdır. 

Anamur Mamure Kalesi 

Anamur Mamure Kalesi, Mersin'in Anamur ilçesi, İskele mahallesinde, deniz kenarında 
bulunmaktadır. Şehir merkezine 8 kilometre uzaklıkta bulunan kaleye dilerseniz özel aracınızla, 
dilerseniz de toplu taşıma araçları aracılığı ile ulaşabilirsiniz. 

Romalılar tarafından inşa edilen bu kule, Akdeniz ticaret yollarını gözetleme amacıyla 
yapılmıştır. Konumu itibariyle turistleri, hem tarihinin, hem de deniz manzarasının güzelliği 
cezbedecektir. Birçok medeniyete ev sahipliği yapan kalenin içinde Karamanoğlu Mahmut Bey 
tarafından tek minareli cami inşa edilmiş ve günümüze kadar ibadete açık tutulmuştur. Kalede 
39 kule, su sarnıçları, cami ve hamam gibi yapılar bulunmaktadır. Muhteşem güzelliğiyle kale 
her sene binlerce yerli ve yabancı turistin ilgi odağı haline gelmiştir. 

Anamur Mamure Kalesi haftanın 7 günü ziyarete açıktır. Kalenin giriş ücreti ise 10 TL’dir. 



 

 

 

Tatilinizi Mersin’in en güzel tatil merkezlerinden Anamur’da planlamak ve konaklama 
seçeneklerine göz atmak için Anamur Otelleri sayfamızı inceleyebilirsiniz. 

Eshab-ı Kehf (Yedi Uyurlar) 

Eshab-ı Keyf diğer adıyla Yediuyurlar Mağarası, Mersin ilinin Tarsus ilçesi, Dedeler Köyü'nde 
bulunmaktadır. Ulaşım zorluğu bulunmayan mağaraya özel araç veya toplu taşıma araçları ile 
gidebilirsiniz. 

300 metrekare büyüklüğündeki mağara hem Müslümanlar hem de Hristiyanlar için kutsal sayılır. 
Kuran-ı Kerim'de Kehf Suresinde söz edilen bu mağara hakkında çeşitli efsaneler bulunuyor. 
Mağara girişinden önce bulunan camiyi ziyaret edebilir oradan da mağarayı gezip bilgi 
edindikten sonra yakında bulunan restoranda yemek yiyebilir, son olarak da hediyelik eşya 
satan dükkanlardan alışveriş yapabilirsiniz. 

Mağarayı yılın her günü ziyaret edebilirsiniz.  

Giriş için hiçbir ücret ödemeniz gerekmemektedir. 

Taşucu Atatürk Evi Müzesi 

Mersin'nin Taşucu beldesinden bulunan Taşucu Atatürk Evi Müzesi, Taşucu Limanına yalnızca 
5 dakikalık yürüme mesafesindedir. Mersin şehir merkezine 113 kilometre uzaklıktadır. Konumu 
itibariyle ulaşım oldukça kolaydır. Taşucu Atatürk Evi Müzesi ‘ne özel araçla gidebileceğiniz gibi 
toplu taşıma araçlarını da kullanabilirsiniz. 

Taşucu Atatürk Evi Müzesi, Selanik'te Mustafa Kemal'in doğup büyüdüğü ev ile birebir aynı 
yapılmıştır. Ziyaretçilerin merakla ziyaret ettiği bu müze evde Atatürk'e ait bazı kişisel eşyalar ile 
o döneme ait fotoğraf ve belgeler sergilenmektedir. Mersin gezintisinde ziyaret edilmesi gereken 
önemli tarihi yerlerden biridir. 

Müzeye giriş tamamen ücretsizdir. Pazartesi günleri ziyarete kapalıdır. 

Silifke Kalesi 

Mersin ilinin merkezine 79 kilometre uzaklıkta bulunan Silifke Kalesi'ne, dilerseniz özel 
aracınızla dilerseniz de toplu taşıma araçları ile ulaşım gerçekleştirebilirsiniz. 

Helenistik döneme ait olan bu kale Silifke'nin en yüksek tepesine konumlanmıştır. 185 metrelik 
yükseklikten izleyebileceğiniz şehir manzarasına Göksu Nehri de güzellik katmaktadır. 
Ziyaretçiler kalenin içindeki tarihi eserleri inceleyip bilgi sahibi olduktan sonra, seyir tepesine 
geçip dinlenirken, bir yandan da manzara eşliğinde içeceklerini içebilirler. 

Haftanın her günü Silifke Kalesi'ni ziyaret etmek mümkündür. Sabah saat 08:00 ile akşam 19:00 
saatleri arasında ziyaret edilebilmektedir. Giriş için herhangi bir ücret ödenmemektedir. 
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